

COMUNE DI PARTINICO

(Città Metropolitana di Palermo)

(applicazione della L.R. n.22/2008 art.18 così come modificato dalla L.R. n.11/2015)

Si riporta di seguito l'estratto del Provvedimento Amministrativo adottato e registrato come segue:

	n del
- Delibera di Giunta Municipale	
- Ordinanza del Commissario Straordinario assunta con i poteri d	el Sindaco n del
the state of the s	n. 64 del 30.8.10
- Determina del Commissario Straordinario con i poteri del Sindac	n del
- Determina del Segretario Generale	
- Ordinanza Dirigenziale	n del
- Determina Dirigenziale R.G.	n del
	L'Ufficio addetto alla registrazione
	definitiva dell'Atto Amministrativo
**********	******
A A A A A A A A A A A A A A A A A A A	A NOME DELLA COMUNITÀ AL DRAMMATURGO.
L'atto, sopra indicato, ha per Oggetto: RICONOSCIMENTO REGISTA ED ATTORE VINCENZO PIRROTTA	A NOME DELLA COMUNTA AL DIGINAL DIGINA DIGINA DIGINAL DIGINAL DIGINAL DIGINAL DIGINAL DIGINAL DIGINAL DIGINAL
	the state of the s
breve descrizione del contenuto dell'atto indicando le motivazioni che h	nanno portato alla predisposizione del provvedimento: monto al dott. V. Pirrotta a nome della città di
Con il provvedimento si vuole dare formale riconosci Partinico con un ricordo simbolico a memoria del suo	impegno: il dott Pirrotta dà lustro con la sua
Partinico con un ricordo simbolico a memoria dei sucattività all'intera comunità locale e un valore aggiunto a	1 nostro patrimonio artistico, culturale;
attività att intera comunità locale è un valore aggiante a	
Beneficiario - Intestatario: dott. Vincenzo Pirrotta	di maga
Importo totale accertato - impegnato e/o liquidato: no	on comporta impegno di spesa
L'atto è stato registrato all'interno dell'Ufficio di Staff d	lel Sindaco come:
	n del
- Proposta Delibera di Giunta Municipale	
- Ordinanza del Commissario Straordinario assunta con i poteri d	n del
	n del
- Proposta di Determina del Commissario Straordinario con i	401
poteri del Sindaco	n del n del
- Determina del Segretario Generale	n del
- Ordinanza Dirigenziale	ndel
- Determina Dirigenziale	ndel
PROPOSTA DI DELIBERA DELLA GIUNTA MUNICIPALE REGISTRATA A	L SETTORE
al ndel	
	2
Il Resp. del procedimento	IL RESPONSABILE DEL SETTORE
G. Di Marco	IL RESPONSABILE DEL SETTORE